
今和 6年3月 26日

保護者の皆様

名護市立大宮小学校

校 長  上問 久

(公印省略)

授業研究会(9月 |十 日〔水〕)に伴う下校時刻変更のお;口らせ

立秋の候,保護者の曽様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より,本校教

育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて,9月 日日(水)に学校全体の授業研究会を予定しております。

これに伴い,下記のとおり児童の下校時刻をします。下校後の安全面に十分ご配慮いただ

き,下校方法やl帰宅時の過ごし方など,お子様とご確認をお願いいたします。

保護者の曽様のご理解・ご協力よろしくお願いいたします。

1 期  日 今和6年 9月 II日 (水 )

2下校時刻 ①1年生～3年生 (十 年4組以 う 年後 日寺 0今 下楼

※給食後に下校

② 1年 4組 午後2時 30分  下校

※研究授業の為,5校時の授業後に下校

③4年生～6年生 (5年 I組以外)午 後2時30分 下校

※5校時後に下校

④5年 十組          午後3時 40分 下校

※研究授業の為,6校時の授業後に下校

3 駐車場所について

晴天時は,運動場を開放しますので,児童の下校にはご注意しながら,運動場内へ駐車

されますようお願いします。尚、雨天時は運動場内へは入れませんので,協力お願いしま

す。

(裏面あり)

言己


